

Položkový rozpočet - TLZ 31 Úprava povrchů ve Stavbě 2

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		3	Svislé a kompletní konstrukce				10 613,82
	URS 2019/I	763131451	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	2,50000	705,00	1 762,50
			nové :				
			113 : 2,50		2,50000		
21	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	7,96000	544,47	4 333,98
			Začátek provozního součtu				
			108 : 3,17		3,17000		
			112 : 11,87		11,87000		
			114b : 1,80		1,80000		
			114d : 2,99		2,99000		
			Konec provozního součtu				
			nové : 19,83		19,83000		
			původní : -11,87		-11,87000		
	URS 2019/I	763131761	Příplatek k podhledu sádrokart, pro plochy 5 - 10 m2	m2	6,00000	53,20	319,20
			příplatek za opláštění VZT a části nad kuchyňskou linkou :				
			Začátek provozního součtu				
			112 - cca 50% : 11,87*0,5		5,93500		
			Konec provozního součtu				
			6		6,00000		
22	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,	kus	1,00000	515,82	515,82
			1				
24	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	59591091R	dvířka do sádrokartonu pozink; 400 x 400 mm; s tlačným zámkem	kus	1,00000	690,62	690,62
			1				
	URS 2019/I	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm	kus	3,00000	91,90	275,70
	URS 2019/I	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	1,00000	136,00	136,00
	URS 2019/I	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,00000	780,00	780,00
	URS 2019/I	59030710	dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm	kus	3,00000	600,00	1 800,00
Díl:		714	Izolace akustické a protiotřesové				-71 597,45
88	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	714xxx	Modřínový lamelový systémový akustický podhled, s vloženou izolací, včetně roštu a revizních otvorů, formát vycházející z třívrstvé (lepené) masivní desky perforované do požadovaného profilu, kdy	m2	-10,46000	6 819,09	-71 327,68
			Začátek provozního součtu				
			111 : 36,30		36,30000		
			114 : 19,40		19,40000		
			114a : 4,40		4,40000		
			114c : 2,40		2,40000		
			Konec provozního součtu				
			nové : 62,5		62,50000		
			původní : -72,96		-72,96000		
89	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	998714101R00	Přesun hmot v objektech výšky do 6 m	t	-0,52300	515,82	-269,77
Celkem TLZ							-60 983,63
Celkem odpočty Stavba 2							-71 597,45
Přípočty (jednotkové ceny dle Stavby 2)							5 540,42
Přípočty URS/vlastní							5 073,40
Celkem přípočty							10 613,82